
AnimaCnÍ program
teenager

v

Informace na: tel.: +420 733 616 860 I www.dolnimorava.cz
Programy jsou určené teenagerům nad 11 let.

Pondělí
11:00 – 12:00  Naučit se psát krasopísmem může opravdu kdokoliv.  Cohiba -1. patro
   Společně si  vyzkoušíme základy kaligrafie a vyrobíme 
   si krásné vánoční přání.
   Zapisování na program probíhá na recepci v Dětském světě.

14:00 – 15:00  Vánoce jsou tady a s nimi i vůně cukroví. Při poslechu  Mulda bar 
   vánočních koled si připravíme pečené i nepečené cukroví.  - 1. patro
   Zapisování na program probíhá na recepci v Dětském světě.

16:00 – 17:00  Nechte své děti proměnit v malé barmany, kteří si  Mulda bar
   umíchají drink na míru svých chutí.  -1. patro
   Cena programu je 120,- Kč. 
   Zapisování na program probíhá na recepci v Dětském světě.

20:30  Přijďte si užít pohodu a naladit se na vánoční atmosféru Kongresový sál 
   při sledování filmové pohádky.  -1. patro
   Promítáme pohádku: O Vánoční hvězdě

Kaligrafie

Vůně cukroví 

Večerní kino 
s dekou 
a popcornem

Míchání 
Vánočních 
drinků

Úterý
10:30 – 11:30  Vytvořte si vlastní tým s rodinou nebo přáteli a přijďte Tělocvična 
   si užít sportovní dopoledne. 
   Zapisování na program probíhá na recepci v Dětském světě.

13:00 – 15:00  K Vánocům neodmyslitelně patří tradice. Prožijte  -1. patro
   krásné odpoledne plné tradic, koled, cukroví a spousty 
   dalších zvyků, co k Vánocům patří.  

Vánoční turnaj 
ve florbalu

Vánoční trhy 
plné staročeských 
tradic

Vánoce



AnimaCnÍ program
teenager

v

Vánoce

Informace na: tel.: +420 733 616 860 I www.dolnimorava.cz

Programy jsou určené teenagerům nad 11 let.

Čtvrtek 
16:00 – 17:00  Rádi soutěžíte a vyhráváte? Poměřte své síly s kamarády  Bowlingová
   a ukažte nám, kdo má nejlepší trefu.  dráha
    Zapisování na program probíhá na recepci v Dětském světě. -1. patro

20:30  Zábavný program pro všechny znalce i neznalce všech  Kongresový sál
   oblíbených filmů i pohádek. Pokud máte soutěživého  -1. patro
   ducha, tento program je přesně pro vás.

Turnaj 
v bowlingu

Videostop

Středa
15:00 – 16:00  Nechte si provonět celý dům svíčkou, kterou si sami  Cohiba -1. patro
   vytvoříte. Budeme pracovat se sójovým voskem 
   a spoustou krásných vůní. 
   Zapisování na program probíhá na recepci v Dětském světě.
   Cena programu je 100,- Kč.

16:30 – 17:00  Naučíme se meditační techniky, ve kterých je pohyb vítán.  Kongresový sál  
   Každá technika se skládá z fází, kterými postupně  -1. patro
   procházíme a z dynamického pohybu se přesouváme 
   do momentu ticha a klidu. 
   Program je vhodný pro teenagery i rodiče. 
   Zapisování na program probíhá na recepci v Dětském světě.

20:30  Přijďte si užít pohodu a naladit se na vánoční atmosféru Kongresový sál 
   při sledování oblíbeného filmu.  -1. patro
   Promítáme film: Sám doma

Výroba 
domácích svíček

Dynamická 
meditace

Večerní kino 
s dekou 
a popcornem


